4. Le c. 34 figure dans le ms. de Bonneval 22, 8.

35. De substituendo antistite si fortassis mora extiterit et uoluntas decessoris ante fuerit reserata quam successor accedat ecclesiae, non impediat successor. Si quispiam clericorum aliquid de facultate illa praesumpserit, in potestate sit aduenientis episcopi, utrum audire an reicere decessoris sui debeat uoluntatem, nec ecclesiae in obiecto ueniant tempora legibus constituta, dum non existit persona, quae de utilitate ecclesiae adtentius cogitaret.

36. Si quis episcopus alterius ecclesiae clerico de facultatibus suae ecclesiae aliquid sub titulo quocumque donauerit, post eius obitum, qui accepit, ad ecclesiae ius, de cuius facultate discesserat, reuertatur, quia iniquum est, ut sub hac specie damnum ecclesia, quae multis subuenit, patiatur.

37. Placuit praetera, ut cuncti metropolitani de conprouincialibus suis in prouincia sua annis singulis synodum debeant congregare, ut, dum in unum se fraternitas iungit, semper et censura teneatur et caritas.

38. Quapropter, quia auxiliante Domino, quae ad ecclesiasticam regulam pertinent, synodus sancta constituit, id decernimus, ut a cunctis fratribus haec definitio sancta seruetur. Quod si quis, quae salubriter perspicit instituta, indecenter transgredi quacumque occasione temptauerit, nouerit se Deo et cunctae fraternitati culpabilem esse futurum, quia iustum est, ut per unitatem antistitum et ecclesiastica fulgeat disciplina et inconuulsa maneat constitutio sacerdotum.

35. Si lors d'une succession épiscopale intervient un délai, et que les volontés du défunt sont publiées avant que le successeur ne rejoigne son église, que ces volontés ne lient pas ce successeur. Si un clerc a pris possession de l'un des biens dont il s'agit, qu'il soit au pouvoir de l'évêque nouveau venu soit d'accepter soit de refuser la volonté de son prédécesseur ; et que l'on n'objecte pas à l'Église les délais fixés par les lois, vu qu'alors il n'y avait personne pour veiller avec l'attention suffisante aux intérêts de l'Église.

36. Si un évêque donne à un clerc d'une autre église, à quelque titre que ce soit, un bien de sa propre église, que ce bien, après la mort de celui qui l'a reçu, revienne en la possession de l'église au patrimoine de laquelle il avait été soustrait, car il est injuste que pour un tel motif l'Église, qui subvient aux besoins de beaucoup de gens, subisse un préjudice.

37. En outre, il a été décidé que tous les métropolitains doivent chaque année réunir dans leur province un synode de leurs comprovinciaux : ainsi, tandis que les frères se retrouvent dans l'unité, sont toujours assurées et la discipline et la charité.